Nº Expediente.......: 1/2025000001640

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTAEXAC.  46110 004

Subvencion Diputacion Provincial "UNVIERSIDADES POPULARES 2025"

7.270,32 €

IMPORTE (en letra):
Siete mil doscientos setenta Euros con treinta y dos céntimos 7.270,32 €

DATOS ESPECIFICOS

CODIGO DCTO. DESCRIPCION IMPORTE CUENTA

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

IMPORTE DE LOS DESCUENTOS

IMPORTE A PAGAR 7.270,32 €

AYTOCR2025/23767 - EXPTE DE MODIFICACION DE CREDITO 1/10-2025 POR GENERACION DE CREDITO  POR SUBVENCION

[...]

Nº Expediente.......: 2/2025000004050

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA10 9241  22695
Otros Gastos diversos Universidad Popular 629 7.270,32 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Siete mil doscientos setenta Euros con treinta y dos céntimos

7.270,32 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/23767 - EXPTE DE MODIFICACION DE CREDITO 1/10-2025 POR GENERACION DE
CREDITO  POR SUBVENCION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL "UNIVERSIDADES POPULARES 2025"